
UCHWAŁA NR 282/16 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Na podstawie art 222 ust.4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016, poz 1870 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXIII/89/16 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

uchwala się, co następuje:

§1 . Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok w zakresie 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.424.599,91 zł

2) plan dochodów bieżących 42.240.599,91 zł,

3) plan dochodów majątkowych 2.184.000,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 44.424.599,91 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 43.068.330,91 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.738.884,91 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.329.446,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł,

10) razem 44.424.599,91 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Starosta

Id: 7C 967E0A -FD 65-498F-9A A 5-0C EB F3A 34B 42. U chw alony Strona 1



) )

Załącznik do Uchwały Nr 282/16 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie

750 Adm inistracja publiczna 7 192 443,00 17 000,00 7 209 443,00

75020 Starostwa powiatowe 6 678 265,00 17 000,00 6 695 265,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 17 000,00 99 500,00

Starostwo Powiatowe 82 500,00 17 000,00 99 500,00

758 Różne rozliczenia 205 000,00 -1 7  000,00 188 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 197 000,00 - 17 000,00 180 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 118 000,00 - 17 000,00 101 000,00

Starostwo Powiatowe 118 000,00 - 17 000,00 101 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 013 036,91 0,00 10 013 036,91

80130 Szkoły zawodowe 6 590 643,00 5 200,00 6 595 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 901 566,00 - 4 455,00 3 897 111,00

Zespó! Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 1 697 461,00 3 822,00 1 701 283,00

Zespól Szkól Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego 1 570 187,00 - 8 277,00 1 561 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717 094,00 4 973,00 722 067,00

Zespół Szkół Technicznych im inż. Tadeusza Tańskiego 283 335,00 4 973,00 288 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92 927,00 - 7 524,00 85 403,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 37 469,00 -2  551,00 34 918,00

Zespół Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego 38 258,00 - 4 973,00 33 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 980,00 8 621,00 70 601,00

Id: 7C967E0A-FD65-498F-9AA5-0CEBF3A34B42. Uchwalony Strona I



) )

Zespól Szkól Ekonomicznych 800,00 344,00 1 144,00

Zespół Szkół Technicznych im. inż Tadeusza Tańskiego 50 000,00 8 277,00 58 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 870,00 256,00 59 126,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 17 120,00 - 344,00 16 776,00

Zespół Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego 25 050,00 600,00 25 650,00

4260 Zakup energii 564 002,00 1 629,00 565 631,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 280 000,00 -3  571,00 276 429,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 159 002,00 5 200,00 164 202,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 520,00 100,00 4 620,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 2 200,00 100,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 161,00 2 200,00 93 361,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 31 000,00 2 200,00 33 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 600,00 4 900,00

Zespół Szkół Technicznych im inż Tadeusza Tańskiego 1 000,00 - 600,00 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 625 721,00 - 5 200,00 620 521,00

4220 Zakup środków żywności 212 900,00 - 5 200,00 207 700,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 52 900,00 - 5 200,00 47 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 044 807,00 0,00 5 044 807,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 260 038,00 0,00 3 260 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 000,00 - 8 000,00 171 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 179 000,00 - 8 000,00 171 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 000,00 8 000,00 396 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 388 000,00 8 000,00 396 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 805 419,00 0,00 805 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 851,00 1 345,00 98 196,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 96 851,00 1 345,00 98 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 304,00 - 1 345,00 10 959,00

Id: 7C967E0A-FD65-498F-9AA5-0CEBF3A34B42. Uchwalony Strona 2



) )

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 12 304,00 -1 345,00 10 959,00

85410 Internaty i bursy szkolne 927 350,00 0,00 927 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 495,00 5 613,00 501 108,00

Zespół Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego 438 511,00 5 613,00 444 124,00

4260 Zakup energii 164 066,00 -5  613,00 158 453,00

Zespół Szkół Technicznych im inż Tadeusza Tańskiego 150 000,00 -5  613,00 144 387,00

R azem : 43 068 330,91 0,00 43 068 330,91

Id: 7C967E0A-FD65-498F-9AA5-0CEBF3A34B42. Uchwalony Strona 3


